

ราคากลาง

แบบ พร. 4(ก)

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม บ้านพักครู แบบองค์การ สร้างเมื่อ พ.ศ. 2520

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านพรุเตย

สพป./สพม. สพป. ตรัง เขต 2

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 44/2559 ลงวันที่ 25 ตุลาคม 2559

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 ตุลาคม 2559

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน | หมายเหตุ | |
|----------|--|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|-----------|--|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | | |
| | งานรื้อถอน | | | | - | | - | - | | |
| | 1.1 รื้อผ้าเพดานพร้อมโครงคร่าว | 60 | ตร.ม. | - | - | 35.00 | 2,100.00 | 2,100.00 | | |
| | 1.2 รื้อแผงบังแดดพร้อมโครงคร่าวไม้เนื้อแข็ง | 28 | ตร.ม. | - | - | 25.00 | 700.00 | 700.00 | | |
| | 1.3 รื้อกระดานปูพื้น | 20 | ตร.ม. | | - | 15.00 | 300.00 | 300.00 | | |
| | งานปรับปรุง ซ่อมแซม | | | | - | | - | - | | |
| | 2.1 งานฝ้าเพดาน | | | | - | | - | - | | |
| | - ฝ้าเพดานกระเบื้องเส้นใยแผ่นเรียบ หนา 4 มม. คร่าวไม้เนื้อแข็ง | 60 | ตร.ม. | 154.00 | 9,240.00 | 92.00 | 5,520.00 | 14,760.00 | | |
| | - แผงบังแดดแผ่นเรียบหนา 4 มม. คร่าวไม้เนื้อแข็ง | 28 | ตร.ม. | 240.00 | 6,720.00 | 92.00 | 2,576.00 | 9,296.00 | | |
| | - ทาสีฝ้าเพดานและแผงบังแดด | 88 | ตร.ม. | 39.00 | 3,432.00 | 30.00 | 2,640.00 | 6,072.00 | | |
| | 2.2 งานปูพื้นชั้นบน | | | | - | | - | - | | |
| | - พื้นไม้เนื้อแข็งเข้าลิ้นวางบนตงไม้ | 20 | ตร.ม. | 1,250.00 | 25,000.00 | 140.00 | 2,800.00 | 27,800.00 | | |
| | 2.3 งานพื้นชั้นล่าง | | | | - | | - | - | | |
| | พื้นปูนทราย ปรับระดับพร้อมขัดมัน หนา 5 ซม. | 60 | ตร.ม. | 120.00 | 7,200.00 | 100.00 | 6,000.00 | 13,200.00 | | |
| | | | | | - | | - | - | | |
| รวม | | | | | | 51,592.00 | | 22,636.00 | 74,228.00 | |

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ
(นายชาประดิษฐ์ คำเสน)

ลงชื่อกรรมการ
(นางจิราภรณ์ สุจิตราภรณ์)

ลงชื่อกรรมการ
(นายกฤษฎา ดีหนู)

ราคากลาง

แบบ ปร. 4(ก)

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม บ้านพักครู แบบองค์การ สร้างเมื่อ พ.ศ. 2520
สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านพรุเตย

สพป./สพม. สพป.ตรัง เขต 2

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | 2.4 งานติดตั้งรางน้ำ | | | | - | | - | - | |
| | รางน้ำสังกะสี กว้าง 6 นิ้ว พร้อมซอรั๊ด | 13 | เมตร | 400.00 | 5,200.00 | 20.00 | 260.00 | 5,460.00 | |
| | ท่อรับน้ำสังกะสีขนาด 4 นิ้ว | 10 | เมตร | 350.00 | 3,500.00 | 20.00 | 200.00 | 3,700.00 | |
| | 2.5 งานปรับปรุงห้องน้ำ | | | | | | | | |
| | ปูพื้นกระเบื้องเคลือบขนาด 12 12 นิ้ว | 4 | ตร.ม. | 315.00 | 1,260.00 | 125.00 | 500.00 | 1,760.00 | |
| | ปูพื้นฝ้าผนังกระเบื้องเคลือบขนาด 8 8 นิ้ว | 6 | ตร.ม. | 302.00 | 1,812.00 | 125.00 | 750.00 | 2,562.00 | |
| | เปลี่ยนโถสุขภัณฑ์แบบนี้ | 1 | อัน | 1,200.00 | 1,200.00 | 100.00 | 100.00 | 1,300.00 | |
| | 2.6 งานประตู | | | | - | | - | - | |
| | ประตูบานทึบไม้เนื้อแข็งขนาด 0.6 1.8 เมตร | 3 | บาน | 1,200.00 | 3,600.00 | 92.00 | 276.00 | 3,876.00 | |
| | 2.7 งานหน้าต่าง | | | | - | | - | - | |
| | หน้าต่างบานทึบไม้เนื้อแข็งขนาด 0.60 1.15 เมตร | 24 | บาน | 700.00 | 16,800.00 | 50.00 | 1,200.00 | 18,000.00 | |
| | กลอนอลูมิเนียมขนาด 5 นิ้ว | 48 | ตัว | 36.00 | 1,728.00 | | - | 1,728.00 | |
| | มือจับขนาด 5 นิ้ว | 24 | ตัว | 12.00 | 288.00 | | - | 288.00 | |
| | ขอรับขอสับเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด 6 นิ้ว | 48 | ตัว | 8.00 | 384.00 | | - | 384.00 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | รวมหน้า 2 | | | | 35,772.00 | | 3,286.00 | 39,058.00 | |
| | สรุปค่างาน หน้า 1-2 | | | | 87,364.00 | | 25,922.00 | 113,286.00 | |

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ
(นายชาประดิษฐ์ คำเสน)

ลงชื่อกรรมการ
(นางจิราภรณ์ สัจจิราภรณ์)

ลงชื่อกรรมการ
(นายกฤษฎา ตหนู)

ราคากลาง

แบบ พร. 4(ก)

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม บ้านพักครู แบบองค์การ สร้างเมื่อ พ.ศ. 2520

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านพรุเคย

สพป./สพม. สพป. ตรัง เขต 2

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|-------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | 2.8 งานทาสี | | | | - | | - | - | |
| | สีน้ำมันสำหรับงานไม้ กันเชื้อรา(ทาสีผนังชั้นบน) | 54 | ตร.ม. | 60.00 | 3,240.00 | 40.00 | 2,160.00 | 5,400.00 | |
| | สีน้ำอะครีลิคทาภายนอก (ฝาผนังปูนชั้นล่าง) | 30 | ตร.ม. | 60.00 | 1,800.00 | 40.00 | 1,200.00 | 3,000.00 | |
| | 2.9 งานเดินสายไฟฟ้า | | | | - | | - | - | |
| | เดินสายไฟฟ้า สวิตซ์ | 4 | จุด | 150.00 | 600.00 | รวมค่าแรง | - | 600.00 | |
| | เดินสายไฟฟ้า ปลั๊ก | 4 | จุด | 180.00 | 720.00 | รวมค่าแรง | - | 720.00 | |
| | 2.10 งานสวิตซ์และเต้ารับ (ปลั๊ก) | | | | - | | - | - | |
| | สวิตซ์เดี่ยว | 6 | ชุด | 60.00 | 360.00 | | - | 360.00 | |
| | สวิตซ์ 2 ทาง | 2 | ชุด | 80.00 | 160.00 | | - | 160.00 | |
| | เต้ารับเดี่ยว (ปลั๊ก) | 4 | ชุด | 100.00 | 400.00 | | - | 400.00 | |
| | 2.11 งานซ่อมบันได | | | | - | | - | - | |
| | บันไดราวกว้างพร้อมลูกกรงไม้ | 4 | เมตร | 1,500.00 | 6,000.00 | รวมค่าแรง | - | 6,000.00 | |
| | | | | | - | | - | - | |
| | | | | | - | | - | - | |
| | | | | | - | | - | - | |
| | | | | | - | | - | - | |
| | | | | | - | | - | - | |
| | รวมหน้า 3 | | | | 13,280.00 | | 3,360.00 | 16,640.00 | |
| | สรุปค่างาน หน้า 1-3 | | | | 100,644.00 | | 29,282.00 | 129,926.00 | |

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ
(นายชาประดิษฐ์ คำเสน)

ลงชื่อกรรมการ
(นางจิราภรณ์ สุจิตราภรณ์)

ลงชื่อกรรมการ
(นายกฤษฎา ดีหนู)


สรุปราคากลางค่าปรับปรุง ซ่อมแซม

แบบ ปร.5(ก)

| | | | |
|--|--|-----------|-------|
| <input type="checkbox"/> งานก่อสร้าง | บ้านพักครู แบบองค์การ สร้างเมื่อ พ.ศ. 2520 | | |
| <input type="checkbox"/> สถานที่ก่อสร้าง | โรงเรียนบ้านพรุเตย | อำเภอ/เขต | สีเกา |
| <input type="checkbox"/> หน่วยงาน | สพป ตรัง เขต 2 | | |
| <input type="checkbox"/> แบบ ปร.4 ที่แนบ | | 3 | แผ่น |
| <input type="checkbox"/> ประมาณราคาเมื่อวันที่ | 28-ต.ค.-59 | | |

| ลำดับที่ | รายการ | ค่างานต้นทุน หน่วย : บาท | Factor F | ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท | หมายเหตุ |
|--|------------------|-----------------------------|----------|----------------------------|------------|
| 1 | ส่วนค่างานต้นทุน | 129,926.00 | 1.3074 | 169,865.25 | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | รวมค่าก่อสร้าง | |
| | | | | | 169,865.25 |
| (หนึ่งแสนหกหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน) | | | | ยอดสุทธิ | 169,800.00 |
| | | | | | ** |

ปรับลด 100 บาท ตามงบประมาณที่ได้รับจัดสรรจริง 169,700

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
(นายชาประดิษฐ์ คำแสน)

ลงชื่อ  กรรมการ
(นางจิราภรณ์ สุจิตราภรณ์)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายกฤษฎา ดีหนู)

|



สรุปราคากลางค่าปรับปรุง ซ่อมแซม

แบบ ปร. 6

| | | | |
|---|--|-----------|-------|
| งานก่อสร้าง | บ้านพักครู แบบองค์การ สร้างเมื่อ พ.ศ. 2520 | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | โรงเรียนบ้านพรุเตย | อำเภอ/เขต | สีเกา |
| หน่วยงาน | สพป.ตรัง เขต 2 | | |
| แบบ ปร.4 ปร.5 ปร.6 และ Factor F ทั้งหมด | จำนวน | 5 | แผ่น |
| ประมาณราคาเมื่อวันที่ | 28 ตุลาคม 2559 | | |

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท | หมายเหตุ |
|-------------|--|----------------------------|----------|
| | สรุป | | |
| 1 | ส่วนค่างาน | 169,800.00 | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (หนึ่งแสนหกหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน) | 169,800.00 | ** |

ปรับลด 100 บาท ตามงบประมาณที่ได้รับจัดสรรจริง 169,700

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายชาประดิษฐ์ คำแสน)

ลงชื่อ  กรรมการ

(นางจิราภรณ์ สุจิตราภรณ์)

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายกฤษฎา ดีหนู)
